
Uchwała Nr XIII/82/2004 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 25 lutego 2004 roku

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego w Czernikowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 2 

pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67. 

poz. 329 z późn. zmianami) i porozumienia zawartego w dniu 02 lutego 2004 r pomiędzy 

Zarządem Powiatu Toruńskiego a Gminą Czernikowo

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:

§ 1
1 .Zakłada się z dniem 1 lipca 2004 roku jednostkę organizacyjną gminy - Liceum 

Ogólnokształcące z siedzibą w Czernikowie przy ul. Nowe Osiedle 13.

2. Nauka w Liceum Ogólnokształcącym rozpoczyna się z dniem 1 września 2004 r.

3. Finansowanie jednostki odbywa się z budżetu Gminy Czernikowo

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

/ mgr inż. Czesław Makowski

Przewodniczący Rady Gminy


